Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 06 июля 2017 года   № 90
О публичных слушаниях по проекту планировки и проекту межевания территории с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания территории по объекту ПАО «АНК «Башнефть» - «Обустройство куста №215 Мустафинского нефтяного месторождения. 1 этап строительства»
     В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 года  № 131 –ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 11 Устава сельского поселения Михайловский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и пунктом 3 Положения о публичных слушаниях, со статьей  45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  Совет сельского поселения Михайловский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания территории по объекту ПАО «АНК «Башнефть» - «Обустройство куста №215 Мустафинского нефтяного месторождения. 1 этап строительства», расположенного на территории сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 15.08.2017 года в 10.00 часов в здании Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет (452657, Республика Башкортостан, Бакалинский район, село Михайловка, улица Центральная,6.)

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания территории по объекту ПАО «АНК «Башнефть» - «Обустройство куста №215 Мустафинского нефтяного месторождения. 1 этап строительства», возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.
3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Оленников А.В. –  депутат сельского поселения по округу № 1
Глухарев М.П. -     депутат сельского поселения по округу № 1
Васильцова Ю.Г. – депутат сельского поселения по округу № 2
4. Решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и опубликовать в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан http://spmihailovka.ru/.
Председатель Совета

сельского поселения

Михайловский сельсовет                                                  Р Н. Сиразетдинов